Z-Series
Z9000 次世代データセンタ
プラグアンドプレイ・コアスイッチ
Z9000 製品概要
Z9000 は近年高まっている、データセンタ・コアネットワークの 10GbE/40GbE 高密度化の要求に
基づいて設計されたコンパクトな次世代ボックス型スイッチ／ルータ製品です。Z9000 はエンタープラ
イズ、HPC、クラウドコンピューティング、ホスティング等の 10GbE/40GbE 統合をサポートし、主
にデータセンターの End of Row（EoR）スイッチとして最適です。Z9000 は、32 ポートの 40GbE

ZSDS01	 611  v1.4
Specifications: Z9000 • Plug and Play Data Center Core Switch
Ordering Information
ご注文番号	 説　明
Z9000-AC	 Z9000 base unit* with 4 fans** and 1
AC power supply (non-redundant power)
Z9000-DC	 Z9000 base unit* with 4 fans** and 1
DC power supply (non-redundant power)
Z9000-FAN	 Z9000 fan**
Z9000-PWR-AC	 Z9000 AC Power Supply**
Z9000-PWR-DC	 Z9000 DC Power Supply**
Z9000-01-SW-L3	 Z9000 FTOS - Force10 Operating
System Software Layer3
GP-QSFP-40GE-1SR	 40 GbE QSFP+ short reach optics
GP-QSFP-40GE-1LR	 40 GbE QSFP+ long reach optics
CBL-QSFP-40GE-10M	 40 GbE QSFP+ active fiber cable (10m)